او آن شب با خوش بینی می گفت: «ما کل بازی را بردیم. با همین روش می توان اسرائیل را نابود و از صفحه روزگار محو کرد. وقتی اسرائیل از ایفای نقشی که آمریکا و غرب از آن توقع دارند ناتوان باشد، خودش خود به خود ساقط خواهد شد.» (راوی محفوظ)

\*\*\*

سه شنبه ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ (۲۳ بهمن ۱۳۸۶) بعد از جلسه ای که حاج عماد با یک نفر در داخل آپارتمان داشت، نیمه شب خواست به لبنان برگردد. راننده اش گفت: «من خیلی خسته ام و امکان دارد پشت فرمان خوابم بگیرد.» او از حاج عماد خواست که استراحت کنند و بعد از نماز صبح راه بیفتند. حاج عماد قبول کرد و گفت: «من در دمشق چند کار دارم. می روم آن ها را به انجام برسانم.»